
Program setkání 25.3.2025 

1. Plánování  - Aprílové odpoledne deskových her 

2. Plánování - Den naruby 

 

1. Hlavním cílem naší schůzky bylo naplánovat Aprílové odpoledne s deskovými hrami. 

- nejdříve jsme potvrdili termín 1.4.2025  

- upřesnili, kdo co zajistí 

- sepsali jsme přehled her, které můžeme shromáždit 

- vyjasnili jsme prostor – vestibul školy 

- upřesnili jsme publicitu – příprava plakátů (p. koordinátorka J. Koudelková + třídy 1. 

st.), plakáty rozmístíme také mimo budovu školy na obvyklá místa (členové parlamentu 

ve V.Beranově i dalších obcích), příprava placek (7.B – návrh, 8. a 9. tř. plackování, 

požádat vyučující Vv) 

- domluvili jsme se, že oslovíme pana školníka, aby nám pomohl s přípravou vestibulu  

- koordinátorka B. Vodová pošle žádost o grant ve výši 5 000,- do rady obce, do 

1.4.2025. 

 

 

      2. Další tradiční akce Den naruby se bude konat vzhledem k termínu školního plesu  

          28.3.2025 až na začátku dubna, a to v pátek 4.4.2025. Protože tuto akci pořádá parlament  

          již několik let, využili jsme osvědčený postup: 

           - oslovit vyučující pátečních předmětů 

           - domluvit se na konkrétním obsahu hodiny  

           - připravit si pracovní listy, aktivity,… 

          Den naruby vyhodnotíme na další schůzce parlamentu. 

 

    

           

 

 

 

 

 

 



     


